АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИДРИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2023                                   с. Романовка                                       № 32-п

О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от 05.04.2019 № 8-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения
в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом Романовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Романовского сельсовета  от 05.04.2019  № 8-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения
в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», следующие изменения:
Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования на информационных стендах Романовского сельсовета и подлежит  размещению на официальном сайте в сети интернет.
Глава  сельсовета                                                                             С.Н.  Кириллов

Приложение № 1
к постановлению администрации Романовского сельсовета
№ 32-п от 04.08.2023
Состав
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения
в целях признания его жилым помещением, жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания граждан,
а также многоквартирного дома в целях признания
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Кириллов Сергей Николаевич
	глава Романовского сельсовета, председатель межведомственной комиссии

	Анищенко Алексей Анатольевич
	депутат Романовского сельского Совета депутатов, заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию)

	Борздова Наталья Ивановна
	специалист администрации Романовского сельсовета, секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Давыденко Иван Васильевич
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Идринского района (по согласованию)

	Храпов Евгений Николаевич

	главный  специалист-архитектор Идринского района (по

                         согласованию)